
Mannschaftsmeisterschaft 2017/2018 - BWBV

Baden-Württemberg-Liga
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 SG Schorndorf II 14 14 0 0 28:0 86:26 183:78
2 TSG Dossenheim 14 8 3 3 19:9 69:43 155:107
3 SG Feuerbach/Korntal 14 6 4 4 16:12 60:52 143:128
4 PTSV Konstanz 14 6 4 4 16:12 59:53 136:130
5 TV Zizenhausen 14 5 1 8 11:17 45:67 111:155
6 SSV Waghäusel 14 2 5 7 9:19 48:64 117:140
7 TSG Söflingen 14 2 3 9 7:21 39:73 98:165
8 TSV Altshausen 14 3 0 11 6:22 42:70 110:150

Spielleiter-Kontaktadresse
Schuch, Andreas, Robert-Mayer-Str. 3, 71636 Ludwigsburg, Tel.:
07141 / 462186, sportwart@bwbv.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 23.09.2017 14:00

14:00
14:00 (H)

PTSV Konstanz
SG Feuerbach/Korntal
TSG Söflingen

TV Zizenhausen
SG Schorndorf II
TSV Altshausen

6:2
3:5
7:1

Sa. 07.10.2017 14:00
14:00
14:00
14:00
18:00 v
18:30 v
19:00
19:00

SSV Waghäusel
TSG Dossenheim
PTSV Konstanz
TV Zizenhausen
SSV Waghäusel
TSG Dossenheim
PTSV Konstanz
TV Zizenhausen

TSG Söflingen
TSV Altshausen
SG Feuerbach/Korntal
SG Schorndorf II
TSV Altshausen
TSG Söflingen
SG Schorndorf II
SG Feuerbach/Korntal

4:4
6:2
3:5
1:7
5:3
8:0
3:5
5:3

Mi. 11.10.2017 19:20 v (H) SSV Waghäusel TSG Dossenheim 2:6
Sa. 14.10.2017 14:00 v (H)

19:00 v
SG Schorndorf II
SG Feuerbach/Korntal

TSG Dossenheim
TSG Dossenheim

6:2
2:6

Sa. 28.10.2017 14:00 (H)
14:00 (H)
14:30 v
18:30 v (H)
19:00 (H)
19:00 (H)

TSG Söflingen
TSV Altshausen
SG Feuerbach/Korntal
TSV Altshausen
SG Schorndorf II
TSG Söflingen

PTSV Konstanz
TV Zizenhausen
SSV Waghäusel
PTSV Konstanz
SSV Waghäusel
TV Zizenhausen

2:6
5:3
4:4
3:5
7:1
7:1

Sa. 18.11.2017 14:00
14:00
14:15 v (H)
14:30 v (H)
18:00 v
19:00
19:00 (H)
19:15 v (H)

PTSV Konstanz
TV Zizenhausen
TSG Söflingen
TSV Altshausen
PTSV Konstanz
TV Zizenhausen
TSV Altshausen
TSG Söflingen

SSV Waghäusel
TSG Dossenheim
SG Feuerbach/Korntal
SG Schorndorf II
TSG Dossenheim
SSV Waghäusel
SG Feuerbach/Korntal
SG Schorndorf II

5:3
3:5
4:4
3:5
3:5
5:3
2:6
2:6

Sa. 27.01.2018 14:00
14:00
14:00 (H)
14:00 (H)

TSG Dossenheim
TV Zizenhausen
SG Schorndorf II
TSV Altshausen

SSV Waghäusel
PTSV Konstanz
SG Feuerbach/Korntal
TSG Söflingen

4:4
4:4
5:3

8:0 NA
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Mannschaftsmeisterschaft 2017/2018 - BWBV

Baden-Württemberg-Liga
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 24.02.2018 14:00

14:00 (H)
14:00 (H)
14:00 (H)
19:00
19:00 (H)
19:00 (H)
19:10 v (H)

SG Feuerbach/Korntal
SG Schorndorf II
TSG Söflingen
TSV Altshausen
SG Feuerbach/Korntal
SG Schorndorf II
TSV Altshausen
TSG Söflingen

TV Zizenhausen
PTSV Konstanz
TSG Dossenheim
SSV Waghäusel
PTSV Konstanz
TV Zizenhausen
TSG Dossenheim
SSV Waghäusel

6:2
7:1
1:7
6:2
4:4
8:0
1:7
4:4

Sa. 10.03.2018 14:00
14:00
14:00
14:00
18:15 v
18:30 v
18:30 v
18:30 v

SSV Waghäusel
TSG Dossenheim
PTSV Konstanz
TV Zizenhausen
TV Zizenhausen
SSV Waghäusel
TSG Dossenheim
PTSV Konstanz

SG Schorndorf II
SG Feuerbach/Korntal
TSV Altshausen
TSG Söflingen
TSV Altshausen
SG Feuerbach/Korntal
SG Schorndorf II
TSG Söflingen

3:5
4:4
6:2
6:2
6:2
3:5
2:6
5:3

Sa. 24.03.2018 14:00
14:00
14:00 (H)
14:15 h/v (H)
18:00 v
18:00 v
18:00 h/v (H)
19:00 (H)

SSV Waghäusel
TSG Dossenheim
SG Schorndorf II
SG Feuerbach/Korntal
SSV Waghäusel
TSG Dossenheim
SG Feuerbach/Korntal
SG Schorndorf II

TV Zizenhausen
PTSV Konstanz
TSG Söflingen
TSV Altshausen
PTSV Konstanz
TV Zizenhausen
TSG Söflingen
TSV Altshausen

6:2
4:4
7:1
5:3
4:4
3:5
6:2
7:1

Hallenverzeichnis

(H) Schulsporthalle Altshausen
Ebersbacherstr., 88361 Altshausen

(H) Rheintalhalle Kirrlach
Rheinstr. 26, 68753 Waghäusel-Kirrlach

(H) Philipp-Palm-Halle
Rehaldenweg, 73614 Schorndorf

(H) Karl-Wahl-Sporthalle
Schlichtener Str. 37, 73614 Schorndorf

70825-1 Sporthalle Korntal
Martin-Lutherstr. 28, 70825 Korntal

Hallenverzeichnis

89081-1 Ratiopharm-Halle
Harthauserstr. 95, 89081 Ulm-Söflingen
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